izrādeVīrieši uz nervu sabrukuma 

robežas. Attēlā  Juris Frinbergs, 

Pēteris Liepiņš, Andris Bērziņš. 

Autors Jānis Deinats. 

Uzņemšanas vieta Rīga

formāts jpg, krāsa: 

krāsaina 

2000x1333, 96 dpi

Pieejamība ierobežota. 

Mantiskās tiesības 

teātrim

106 (viens simts sešas) no Nr. 1 līdz Nr. 106

(skaits cipariem un vārdiem)

102a izlaistie numuri:

Uzskaites sarakstā kopā  ir 107 (viens simts septiņas)glabājamās vienības.  

(skaits cipariem un vārdiem)

Valdes loceklis Andris Vītols

(amats) (vārds, uzvārds) (paraksts)

tai skaitā: litera 

numuri:

Šajā uzskaites 

saraksta daļā glabājamās vienības

10. uzskaites saraksts

Dokumentu glabāšanas termiņš:

[...]

Attēlā Lelde Dreimane, Anete 

Krasovska, Ērika Eglija, Ilze 

Ķuzule-Skrastiņa, Sarmīte 

Rubule. Foto autors Jānis 

Deinats. Uzņemšanas vieta Rīga

formāts  jpg, 

krāsaina 

5306x3537, 300 

dpi

Pieejamība 

ierobežota. 

Mantiskās 

tiesības teātrim

176 (simt septiņdesmit 

sešas) no Nr. 528 līdz Nr. 703

(skaits cipariem un vārdiem)

5.7 704 Teātra izrāde ALVAS SIEVIETE 02.02.2019 02.02.2019 1.9 MB
Alvas_Sieviete_f_Arturs_Pavlo

vs (1).jpg

Autors Šons Grenans. Režisore 

Rēzija Kalniņa. Attēlā Pēteris 

Liepiņš, Lelde Dreimane, Ērika